SOPRASAFE
GUARDRAIL ECO 90
Absturzsicherung
Montageanleitung
Produkte, Systeme, Services → soprema.de
2 Montageanleitung SOPRASAFE GUARDRAIL ECO 90 SOPREMA GmbH
Inhalt
Voraussetzungen für die Montage............................3

25-
PLANUNG ID
PLANTYP
nicht maßstäblich
MAßSTAB
08056 Zwickau
Werdauer Straße 62
PRODUKT NORM
SOLAR Carbon
Entwurfsplanung
Alle Rechte vorbehalten!
#       ID Art. Nr. #     Produktbezeichnung Menge
01. 235810    ECO-HL-P-3M 01. Handlauf gepresst O 45 mm, L 3 m    24,0[Stk]
02. 153166    ECO-KL-P-3M 02. Knieleiste gepresst O 35 mm, L 3 m    24,0[Stk]
05. 264421    ECO-GG-PVC 13 kg 05. Gegengewicht PVC 13 kg    96,0[Stk]
06. 235811    ECO-GPG-1105 mm 06. Geländerpfosten gerade H 1105 mm    47,0[Stk]
07. 235813    ECO-GPFK-68 x 28 mm 07. Geländerpfosten Fixierkappe    47,0[Stk]
08. 302443    ECO-BEG-884 08. Basiselement gerade, L 884 mm    47,0[Stk]
09. 153171    ECO-BFK    47,0[Stk]
10. 235814    ECO-BS-4.8 x 25 mm 10. Bohrschraube A2 4.8 x 25 mm   154,0[Stk]
12. 235818    ECO-AS-SET 12. Abschluss Set     2,0[Stk]
13. 235819    ECO-E-SET 13. Eck Set     3,0[Stk]
16. 153189    ECO-FL-3000 mm 16. Fußleiste 3000 x 19 x 150 mm    24,0[Stk]
17. 153190    ECO-FLH-150 mm 17. Halter zu Fußleiste H 150 mm    47,0[Stk]
18. 153192    ECO-FLV-150 mm 18. Längsverbinder zu Fußleiste H 150 mm    23,0[Stk]
19. 235821    ECO-BS-4.8 x 16 mm 19. Bohrschraube A2 4.8 x 16 mm   308,0[Stk]
20. 235822    ECO-FL-E-SET 20. Fußleiste Eck Set     3,0[Stk]
21. 235823    ECO-FL-AS-SET 21. Fußleiste Abschluss Set     2,0[Stk]
23. 276302    ECO-INFO PLATE DE 23. info plate     1,0[Stk]